
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты – Мансийский Автономный округ – Югра,  Берёзовский район 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 
«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 

30 сентября 2022 г.                                                   № 143 – Од 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, 

утвержденным приказом МАОУ «Няксимвольская СОШ» от 30.09.2022 № 142 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 

интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель: заместитель директора по УР Кешфединова Т.А.  

Члены комиссии: 

Председатель профсоюзного комитета Роголева А.А.  

Заместитель директора по ДО Войтова Г.Н.  

Учитель обществознания Рядькина З.А. 

Заместитель директора по АХЧ Рядькин С.П. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

3. Секретарю  довести настоящий приказ до сведения указанных в нем работников под 

подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                         Директор                                         А.А.Борисова 

                                                               


		2023-06-30T12:04:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




